Министерство образования. науки и молодежной политики Краснодарского края
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГЬИОУ КК ККЭП)

ПРИКАЗ
15.05.2023 № 107-у

г. Краснодар

Об участии в олимпиаде
профессионального мастерства
обучающихся по УГПС 09.00.00

Информатика и вычислительная техника

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 31.08.2022 № 2047 «Об
утверждении регионального перечня олимпиад и (или) иных
интеллектуальных конкурсов, мероприятий, направленных на развитие
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,
физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных
знаний, творческихи спортивных достижений, на 2022-2023 учебный год » и
с ПИСЬМОМ государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края «Лабинский аграрный
техникум» № 01-333/23-26 от 7 апреля 2023 г. 19 мая 2023 года будет
проводиться олимпиада профессионального мастерства обучающихся по
специальностям СПО профильного направления 09.00.00 Информатика и
вычислительная техника. Мероприятие состоится на базе ГАПОУ КК ЛАТ.

На основании вышеизложенного, приказываю:
1. На основании Положения государственного бюджетного_профессионального образовательного учреждения Краснодарского края

«Краснодарский колледж электронного приборостроения» «О направлении
студентов и преподавателей на олимпиады, ’научно-практические,
воспитательные, спортивно-массовые мероприятия» для участия в олимпиаде
профессионального

—
мастерства обучающихся по УГПС 09.00.00

Информатика и вычислительная техника направить следующих студентов: ^

- По специальности 05.02.0] Компьютерные системы и комплексы —

Пономаренко Павел Сергеевич, группа 20-Д9-ЗКСК;

- По специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование —

Аргудяев Артём Михайлович, группа 28-КД9-ЗССА:
- по специальности 09.02.07 Информационные системыи программирование
— Стадник Олег Евгеньевич, группа 30-КД9-ЗИСП.

2. Преподавателям подготовить студентов ко второму этапу Олимпиады:
- Пономаренко П. С. - ЩелкуновВ. В.. Евтушенко Е.Д., Дегтерева О.Н.,
Исмаилова З.Б., Ермолов И.А.:
- Аргудяев А. М. - Ломанов А. Е. Евтушенко Е.Д., Дегтерева О.Н.,
Исмаилова З.Б., Исмаилов Э.Р.:
- Стадник О. Е. - Подситникова Л.В., Евтушенко Е.Д., Борисова Е.В.,
Исмаилова 3З.Б., Головко Р.А.

3. Направить ЦЩелкунова Владислава Витальевича, Ломанова Артема
Евгеневича, Подситникову Лилию Викторовну преподавателей колледжа в
Лабинск (г. Лабинск, ул. Селиверстова, д. 26, ГАПОУ КК «Лабинский
аграрный техникум»), для участия студентов В олимпиаде
профессионального мастерства обучающихся по УГПС 09.00.00
Информатика и вычислительная техника 19 мая 2023 года, сроком на1день, с возложением ответственности за безопасность жизни и здоровья
студентов во время пути следования (туда и обратно).

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Антоненко М.Д. обеспечить транспортное средство 19 мая 2023 г. для
поездки в г. Лабинск, ул. Селивестрова, д. 26 для участия студентов и
преподавателей в олимпиаде профессионального мастерства обучающихся *

по УГИС 09.00.00 Информатикаи вычислительная техника.

И.о. директора ——
—

Е.Е. Сторчак

subbotinaea
Выделение